
m. \

Nili!il__
Identifikátor: KUMSXOZYNWHN

lllíiliilíitillIliiiílllíliílíliÍlí W m
I .

Smluvní strany

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtuvMoravskoslezského kraje

ev. č. 0 1627 / 2023 / ZPZ

I .

Smluvnístrany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
identifikátor datové schránky 8x6bxsd
zastoupen: MUDr. Zdenkou Němečkovou Crkvenjaš, MBA, členkou rady

2

kraje, pověřenou k tomuto jednání na základě usnesení rady kraje č. 3/222 ze dne 30. 11. 2020;
v případě její nepřítomnosti podepisuje smlouvu hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí
určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení
zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
Číslo Účtu: 2106978444/2700

(dále jen „poskytovatel“)

ARVEN —Akademie rozvoje venkova, 2.5.
se sídlem: Solná 163/3, 746 01 Opava —Město
identifikátor datové schránky ie2nayv
zastoupen: Ing. Jiřím Jedličkou, Ph.D., předsedou spolku
IČO: 27038254
DIČ: neníplátcemdanězpřidané hodnoty
bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu 2801870937/2010
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka
L 7155

(dále jen „Příjemce“)

I I .
Změny smlouvy

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidovanou u poskytovatele pod číslem 01627/2023/ZPZ (dále jen „smlouva“). Jedná se
o kombinovanou dotaci ve výši 1.000.000 Kč, ztoho investiční dotaci ve výši 845.000 Kč



a neinvestiční dotaci ve výši 155.000 Kč, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu
Implementace adaptační strategie MSK (dále jen „projekt“).

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění tak, že včl. IV odst. 1 smlouvy se mění výše
investiční dotace z částky 845.000 Kč na částku 550.000 Kč a neinvestiční dotace z částky
155.000 Kč na částku 450.000 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-Ii tento dodatek uzavírán vlistinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, znichž jeden obdrží poskytovatel ajeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud z následujícího odstavce tohoto článku dodatku nevyplývá
něco jiného.

4. Má-li být tento dodatek povinně uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede jeho uveřejnění v souladu s tímto
zákonem poskytovatel. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

5. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn podle předchozího odstavce tohoto článku
dodatku, bere příjemce na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn
na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv apovinností vyplývajících ze smlouvy včetně tohoto dodatku; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení 523 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje
usnesením č. 94/6840 ze dne 8. 4. 2024.

V Ostravě dne ZUULŽUZL V Opavě dne 497025517

\
i,
,

MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MB?
na základě pověření

hejtmana kraje

. . y/ ARVEN —Akademie rozvoje venkova, z.s.
/ Ing. Jiří Jedlička, Ph.D.

předseda spolku


